
UCHWAŁA NR LIV/471/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji o zasięgu lokalnym z mieszkańcami miasta 
Drawsko Pomorskie

Na podstawie §2 ust.2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XLIX/446/2014 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Drawsko Pomorskie (Dz.Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego poz. 2063), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji o zasięgu lokalnym z mieszkańcami miasta 
Drawsko Pomorskie w przedmiocie nazwania placu przylegającego do Centrum Kultury im. 
Eugeniusza Poniatowskiego położonego na działkach 247, 260/1 i 261/1 obrębu 
geodezyjnego 12 Drawsko Pomorskie imieniem Ks. Augusta Froehlicha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: A5F22B05-BDD8-44DB-833A-C66B70894AAC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadanie imienia placowi przylegającemu do Centrum Kultury im. Eugeniusza Poniatowskiego
jest sprawą istotną dla społeczności lokalnej. W związku z tym – stosownie do uchwały Nr
XLIX/446/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Drawsko Pomorskie
(Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 2063) – w tej sprawie należy przeprowadzić z
mieszkańcamikonsultacje.

Plac ten ma nosić imięksiędza Augusta Froehlicha.

Id: A5F22B05-BDD8-44DB-833A-C66B70894AAC. Podpisany Strona 1




